
OZ-TEMPO čist.lešt.autokrem 120g nové laky

» Autoopravárenství

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:01
1/1

Kód produktu 024-1241 
EAN 8594825006146 

Neabrazivní lehce roztíratelný krém, k leštění a konzervaci
laků karoserií zejména nových, včetně metalíz. Je vyroben z
přírodních a syntetických tvrdých vosků, které dodávají
ošetřené karoserii vysoký a trvanlivý lesk. . Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
Kvalitní neabrazivní lehce roztíratelný krém, k
leštění a konzervaci laků karoserií zejména nových,
včetně metalíz. Je vyroben z přírodních a
syntetických tvrdých vosků, které dodávají ošetřené
karoserii vysoký a trvanlivý lesk. Vodoodpudivost a
konzervační schopnost voskového fi lmu na karoserii
zvyšuje přísada silikonového oleje. Používá se také
jako udržovací prostředek po použití Tempo Pasty.
Konzervační Autokrém nanášejte na umytou, ještě
mírně vlhkou karoserii pomocí vlhké např.
molitanové houby. Krouživými pohyby rozetřete do
tenké vrstvy. Po krátkém zaschnutí přeleštěte lešticí
utěrkou nebo elektrickou leštičkou.


